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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
1903.

Врз основа на членот 68 став 1 алинеја 13 од Уставот на Република Северна  Македонија и членот 3 од За-

конот за Владата на Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ број 59/2000, 

12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и  140/18 и 

„Службен весник на Република  Северна Македонија“ број 98/19), Собранието на Република Северна  Македо-

нија, на седницата одржана на 27 јуни 2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

1. За членови на Владата на Република Северна  Македонија, се избираат:

- Трајан Димковски, за министер кој ќе раководи со Министерството за земјоделство, шумарство и водосто-

панство,

- Насер Нуредини, за министер кој ќе раководи со Министерството за животна средина и просторно плани-

рање,

- Садула Дураки, за министер кој ќе раководи со Министерството за политички систем и односи меѓу заед-

ниците,

- Хусни Исмаили, за министер кој ќе раководи со Министерството за култура и

- Горан Милевски, за министер кој ќе раководи со Министерството за локална самоуправа.

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Северна  Македонија“.

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

      Бр. 08-3729/1 Претседател на Собранието

27 јуни 2019 година                                                 на Република Северна 

          Скопје                                                    Македонија,

                                                  м-р Talat Xhaferi, с.р.
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

1904.

Врз основа на член 18 став 2 од Законот за државната статистика („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18), Владата на Република Северна Маке-

донија, на седницата одржана на 25 јуни 2019 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НОМЕНКЛАТУРА НА ТЕРИТОРИЈАЛНИ 

ЕДИНИЦИ ЗА СТАТИСТИКА – НТЕС

Член 1

Во Одлуката за утврдување на Номенклатура на територијални единици за статистика - НТЕС („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 158/07 и 10/14), во членовите 1 став 1, 2 став 2 и 3 алинеи 1, 2 и 3 зборо-

вите: „ Република Македонија“ се заменуваат со зборовите: „Република Северна Македонија“. 

Член 2

Номенклатурата на територијалните единици за статистика-НТЕС се заменува со нова Номенклатура која е 

дадена во прилог и е составен дел на оваа одлука.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Се-

верна Македонија“.

     Бр. 45-4198/1                                              Претседател на Владата

25 јуни 2019 година на Република Северна Македонија,

          Скопје                                          Зоран Заев, с.р.
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 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51.
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски
 телефон:  +389-2-55 12 400  
 телефакс: +389-2-55 12 401  
 Претплатата за 2019 година изнесува 10.100 денари. 
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба. 
 Рок за рекламации: 15 дена.
 Жиро-сметка: 300000000188798.  
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје. 
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани.
 Цената на овој број е 120 денари.
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